För att uppnå en flexibel och effektiv hantering av ränterisken
i bolagets skuldportfölj regleras det med finansiella
derivatinstrument.
 Genom en riskhantering som baseras på långsiktighet och
minimering av finansiell risk kan bostäder till rimliga kostnader
säkerställas vilket är viktigt när bolaget är i en fas med hög
nyproduktion. Kapitalbehovet säkerställs genom god framför-
hållning och ett aktivt låneförfarande.

Säkerheter
Som säkerhet för upptagna lån om 1 319 mkr erhålls borgen
av Värnamo Kommun mot en årlig avgift på 0,30% - 0,35% på
utestående belopp två gånger per år. Betald borgensavgift för
2021 har uppgått till 3,98 (3,66) mkr.

Ekonomiavdelning
Under hösten har bolagets tidrapporteringssystem upp-
graderats, ny version erbjuder ett större utbud av tjänster
för både chefer och medarbetare.
 Extra insatser har gjorts under året för att öka antalet kunder
som använder tjänsten e-faktura, vilket genererat en ökning
med 65% och bidrar till att både administrationskostnaderna
och miljöpåverkan minskar. Totalt använder 630 kunder
tjänsten varje månad.

Känslighetsanalys

KÄNSLIGHETSANALYS Förändring Resultateffekt
under nästa år

(Mkr)

Hyresförändringar +/- 1% +/- 2,4

Vakansgrad bostäder -1 % -1,84

Driftkostnader +/- 1% +/- 1,13

Underhållskostnader +/- 1% +/- 0,36

Räntenivå +/- 1% +/- 5,27

Hyresförluster obetalda hyror
Statistiken visar att hyresförlusterna ökar lite från år till år.
En av orsakerna är att det finns en ökning av hyresförluster
i nyproduktion där hyresnivån är högre.

År tkr

2017 223

2018 224

2019 256

2020 352

2021 381

Åldersstruktur

12

10

8

6

4

2

0
>60 år 50–59 år 40–49 år 30–39 år >29 år

Anställningstid

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0
>25 år 15–25 år 5–15 år <5 år

MänKvinnor

Personal och sjukfrånvaro
Ett viktigt styrmått är medarbetarundersökningen som har gjorts
varje år från 2018-2020. Här belyses viktiga frågor som berör
bolagets personal.  Då tidigare avtal avslutats har ingen mätning
genomförts under 2021, arbete pågår med att utvärdera och
handla upp nytt mätningsprogram.
 Den totala sjukfrånvaron har ökat för 2021 jämfört med 2020
medan korttidsfrånvaron har minskat vilket tyder på att bolaget
inte varit så påverkat av Covid-19.
 För att minska sjukfrånvaro och förhindra att korta sjukskriv-
ningar utvecklas till långtidsfrånvaro arbetar bolaget aktivt